1

立聯合大學 客家語言與傳播研究所

102 學年度第 1 學期第二次所務會議紀錄

時    間：102 年 10 月 23 日（星期三）中午 12：00 時整

地    點：客傳所討論室

主    席：鄭明中所長

出席人員：范瑞玲老師、吳翠松老師、盧嵐蘭老師、涂金榮老師

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

第一案                                             提案：所辦公室

  案由：討論本學年度「溫送珍先生獎學金」本所推薦學生人選之徵選辦法相

        關事宜。

說明：

一、 依據本院 102.10.9「溫送珍先生獎學金公告」之相關規定辦理，請參

閱附件一。

二、 本所 101 學年度畢業生名單如附件二及碩一、碩二成績表如附件三，

並於 102.10.16 將獎學金訊息公佈於所網頁。

三、 本所申請截止時間 102.10.25(週五)下午 5 時前截止。

決議：

一、本所依據溫送珍先生獎學金推薦辦法推薦 102 年度「成績優良獎」學

生五名、「客家研究獎」學生五名。

  二、推薦學生名單如下:

      1.成績優良獎：翁杰同學、陳志軒同學、李冠儀同學、張翠文同學、

                    徐麗蘭同學。

        2.客家研究獎：吳筱菁同學、吳季昕同學、曾莉美同學、謝后蘭同學、

                      張月珍同學。

        3.以上同學提送院務會議進行評選。

第二案                                             提案：所辦公室

  案由：討論 103 學年度考試招生海報內容之相關事宜。

  說明：103 學年度考試招生海報由本所委外製作，請各位老師討論海報內容

        是否修改？

 2

  決議：

    一、製作一份海報樣本內容於下次所務會議中再討論。

肆、臨時動議

    案由：提請討論本所 102 學年度研究生獎學金申請案。

    說明：

      一、依據本校「研究生獎學金辦法」規定，本所二年級同學可申請甲種

獎學金一名，乙種獎學金一名。

  決議：

      一、本所推薦成績優良學生名單如下

          甲種獎學金：徐韻如同學

          乙種獎學金：林盈如同學

      二、以上同學提送院務會議進行評選。

伍、散會